

Årsredovisning

för

Mecastell Förvaltnings Aktiebolag

556034-9770

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Ericson, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Mecastell Förvaltnings Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighets- och kapitalförvaltning.

Bolaget är komplementär och äger 20% av andelarna i Kommanditbolaget Tiskasjön Köpcenter med säte i Falun.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	611	745	1 338	2 737
Resultat efter finansiella poster	11 626	9 168	319 459	1 755
Soliditet (%)	98	97	97	75

Bolagets nettoomsättning har minskat i jämförelse med fg år då flera lokaler är outhyrda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	800 000	243 546	332 393 974	7 208 837	340 646 357
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 208 837	-7 208 837	0
Årets resultat				9 161 790	9 161 790
Belopp vid årets utgång	800 000	243 546	339 602 811	9 161 790	349 808 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 602 810
årets vinst	9 161 790
	348 764 600
disponeras så att	
i ny räkning överföres	348 764 600
	348 764 600

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		611 408	745 183
Övriga rörelseintäkter		0	71 881
Summa rörelseintäkter		611 408	817 064
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-244 533
Övriga externa kostnader		-785 329	-1 321 741
Personalkostnader	2	-198 455	-200 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 966	-24 972
Summa rörelsekostnader		-1 008 750	-1 791 268
Rörelseresultat		-397 342	-974 204
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		450 614	-119 854
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		468 462	394 711
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 475 264	9 577 490
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-124 125	290 539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247 201	-421
Summa finansiella poster		12 023 014	10 142 465
Resultat efter finansiella poster		11 625 672	9 168 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 463 882	-1 959 424
Årets resultat		9 161 790	7 208 837

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	590 276	615 242
Summa materiella anläggningstillgångar		590 276	615 242
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	11 014 741	10 564 127
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 224 547	6 348 672
Andra långfristiga fordringar	6	4 152 930	4 136 930
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 392 218	21 049 729
Summa anläggningstillgångar		21 982 494	21 664 971
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 057	33 642
Övriga fordringar		1 718 786	304 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 107	24 458
Summa kortfristiga fordringar		1 783 950	362 692
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		12 752 086	7 943 404
Summa kortfristiga placeringar		12 752 086	7 943 404
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 625 961	320 481 926
Summa kassa och bank		319 625 961	320 481 926
Summa omsättningstillgångar		334 161 997	328 788 022
SUMMA TILLGÅNGAR		356 144 491	350 452 993

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		800 000	800 000
Uppskrivningsfond		243 546	243 546
Summa bundet eget kapital		1 043 546	1 043 546
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		339 602 810	332 393 974
Årets resultat		9 161 790	7 208 837
Summa fritt eget kapital		348 764 600	339 602 811
Summa eget kapital		349 808 146	340 646 357
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 282 579	4 281 265
Summa långfristiga skulder		4 282 579	4 281 265
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 461	70 454
Skatteskulder		1 879 347	5 333 093
Övriga skulder		6 031	6 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 927	115 793
Summa kortfristiga skulder		2 053 766	5 525 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		356 144 491	350 452 993

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25-50 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 561 114	2 561 114
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 561 114	2 561 114
Ingående avskrivningar	-2 189 418	-2 164 446
Årets avskrivningar	-24 966	-24 972
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 214 384	-2 189 418
Ingående uppskrivningar	243 546	243 546
Utgående ackumulerade uppskrivningar	243 546	243 546
Utgående redovisat värde	590 276	615 242

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 564 127	10 186 092
Årets resultatandel	450 614	378 035
Utgående redovisat värde	11 014 741	10 564 127

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 348 672	6 348 672
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 348 672	6 348 672
Årets nedskrivningar	-124 125	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-124 125	0
Utgående redovisat värde	6 224 547	6 348 672

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 136 930	3 500 000
Tillkommande fordringar	16 000	636 930
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 152 930	4 136 930
Ingående nedskrivningar	0	-209 635
Återförda nedskrivningar	0	209 635
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	4 152 930	4 136 930

Falun

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Ericson
Stefan Ericson
Verkställande direktör
2025-05-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Tony Pettersson
Tony Pettersson
Auktoriserad revisor
